Avenida Barao de Capanema, ne 3191-Capanema/PA
Fone: (91) 3122-7391 hi**PARASECRETARY Dl

SAUDE PUBLICA4-SUSIODSHH

II - ATIVIDADES REALIZADAS NO TRIMESTRE
No periodo de janeiro ate margo/2025, o Servigo de Atendimento ao Usuario -

S.A.U realizou um total de 13.948 (treze mil novecentos e quarenta e oito)
atendimentos, deste total 5.664 (cinco mil e seiscentos e sessenta e quatro)
foram distribuidos em atendimentos em sala, por telefone, folder, orientagoes,
informagoes, visita aos leitos e participagao em treinamentos e reunioes internas,
conforme o exposto na tabela n° 01 abaixo. Os quantitativos totais de pesquisas
de satisfagao foram de 8.284 (oito mil duzentos e oitenta e quatro), sendo assim
distribuidos:

> Ambulatorio: 2.765: (Dois mil setecentos e sessenta e cinco)

> NATEA: 696 (seiscentos e noventa e seis)

> P.A: 391 (trezentos e noventa e um)

> SADT: 2.780 (Dois mil e setecentos e oitenta)

> Internagao: 385 (Trezentos e oitenta e cinco)

> Alta Hospitalar: 349 (trezentos e quarenta e nove)

> Reabilitagao: 387 (Trezentos e oitenta e sete)

> Hemodialise: 531 (Quinhentos e trinta e um)
Na tabela a seguir, destacamos todas as atividades desenvolvidas pelo

SAU durante o trimestre.

TABELA 01: Apresentagao das atividades realizadas pelo S.A.U.

MARFEVJANITEM DESCRIQAO DAS ATIVIDADES
663 849Atendimentos Gerais 1.0291.

21 16 81.1 Atendimentos em sala